
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная школа № 40 

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской 
муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З
<<31» октября 2024 г. № 232 -ОД

станица Ленинградская

Об итогах школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году по математике

В соответствии с приказом МБОУ НОШ № 40 от 06.09.2024 года № 198 
«Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году», в МБОУ НОШ № 40 15.10.2024 
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 
Математике.

В олимпиаде по математике приняло участие 9 учащихся 
4-х классов.

На основании вышеизложенного, в соответствии со сводными 
Ведомостями итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады по 
математике п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады по математике (Приложение).

2. Классным руководителям оформить грамоты учащимся, победившим в 
Школьном этапе Всероссийской олимпиады по математике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение 
к приказу по школе 
от 31.10.2024 № 232-ОД

Список
победителей и призеров школьного этапа по русскому языку 

Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

JV® п/п Ф амилия, имя, отчество К ласс Баллы С татус

1. Г алушкин Игорь 4 В- 4 П обедитель

У 2. Онищенко Валерий 4Б 3 П ризер

3. Зверев Дмитрий 4А 3 П ризер

4. Безуглова Ксения 4 А 3 П ризер

5. Черкасова Маргарита 4А 3 П ризер

Директор школы____________________________  /  Е.В. Бауэр


